111 1111
APROVADO

•3 i"! 2016

Vereador Felipe César
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 1237/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 08:54

111111111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Prefeito, com copia para a Secretário de Esportes solicitando estudos visando a

realização de melhorias no Centro Esportivo Luiz Caloi.

REQUERIMENTO N° 1074/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO, COM CÓPIA PARA O SECRETÁRIO DE
ESPORTES SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO A REALIZAÇÃO DE
MELHORIAS NO CENTRO ESPORTIVO LUIZ CALOI.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Prefeito, com copia para a

Secretário de Esportes solicitando estudos visando a realização de melhorias no Centro Esportivo

Luiz Caloi.

Faço esta solicitação atendendo a pedido dos munícipes que realizam atividades no referido

centro que relatam a falta de bebedouros e outros aparelhos necessários para o bom andamento

das atividades físicas .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de Junho de 2016.

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1